

חינוך ילדים

אין שעה דומה לחברתה

ב'לקוטי הלכות' נכתב, שהקב"ה רמז את חותמו כבר בתחילת התורה, כדי ללמד את האדם שלכל שעה יש את האמת שלה, יש זמן שצריך להתפלל, ויש זמן שצריך ללמוד ויש זמן שצריך לקיים גמילות חסדים וכו'.

ואפשר ללמוד מכאן גם לחינוך הילדים שיש זמן שהילד צריך ללמוד, ויש זמן שצריך לשחק, ויש זמן שצריך לאכול, ויש זמן שצריך לכעוס, ויש זמן שאין לכעוס, כי הכעס רק יכול להרוס וכו'. לכן, על ההורים לשים לב טוב לפני כל פעולה שעושים, אם היא מתאימה לאותה שעה בחיי הילד.

הרב אמיר קוסטנטין

מתפללי בית כנסת שרוצים לקבל חבילת עלונים - יוכלו לקבל בסכום פעוט של 5 שקלים בשבוע על ידי הגבאים או המתפללים. תודה ושבת שלום :)

סעודת מלווה המרכזית ושיעור מפי הרב מאיר שלמה שליט"א בדעת רבי נחמן מברסלב, בביהכ"ס 'גאולת ישראל', רחוב הותיקים פינת צונזר ת"א, בשעה 20:30 לפרטים: 0508668667

גוברת כשהוא בטוח שהפעם הכעס ינצח, וחוזר חלילה.

ר' נחמן מברסלב זצ"ל מלמדנו יסוד עצום: תוכחה עצמית או לזולת צריכה לבוא מעומק האהבה אל הטוב שקיים בו או בחברו. תוכחה תבוא מהתעוררות עצומה של חשק ורצון שהטוב של עצמו או של זולתו לא יילכו לאיבוד.

הדברים פועלים כך: ככל שהאדם מכיר בערך עצמו או בערך חברו, כך גוברים רחמיו על הטוב שנלכד במאסר המעשים רעים, ואז הוא לא יוכל לוותר על אוצר יקר שכזה אשר נפל לביב של שופנין, לבו יתפלץ מצער על אבדן נכס

בישול אורז מלא: על היתרונות של אכילת אורז מלא במקום אורז רגיל, אין צורך להרחיב את הדיבור, נכון? כולנו יודעים שזה בריא יותר. הבעיה היא, שלרבים מאתנו זה הרבה פחות טעים מהאורז הלבן! משום מה יש באורז המלא איזה מין טעם לוואי, ואפילו קצת ריח לא הכי מזמין... הדרך להפטר מהריח וטעם הלוואי - היא להשרות את האורז במים במשך לילה שלם לפני הבישול. למחרת, שופכים את המים, ורוחצים את האורז היטב, מסננים אותו - וממשיכים בבישול לפי המתכון. מתקבל אורז רך וטעים, ללא שמץ של ריח או טעם לא טובים.

תקראו, תזעו, תתחזקו, תדפיסו ותעבירו הלאה... שבת שלום, מתוקים מדבש"



חדש!

שיעור בליקוטי מוהר"ן עם הרב עודד שרבי, בכל יום 18:00-19:00 באור הגנוז, רח' עולי הגרדום 2, אור יהודה

לא להחמיץ! השיעור השבועי עם הרב עודד שרבי באור הגנוז בכל יום רביעי, בשעה 21:00. מחזק, סוחף, מלהיב עם עצות מעשיות לחיים ע"פ משנתו של רבי נחמן מברסלב (תכירי בעצמך כוחות שלא ידעת!!) 0548088081



מופלא שכזה, ומתוך כך הוא ייחלץ להצלת הנכס מאובדן.

ורבינו ז"ל מזהיר: רק תוכחה שבאה מתוך אהבה והערכה למקבל התוכחה, היא זו שתוסיף כח טוב לנשמתו. לעומת זאת, תוכחה שנובעת מזעם ובוז לשפלות הזולת, שלא ניתן לסובלו עוד, תביא להגברת הרוע במקבל התוכחה!

לתשומת לב המוכיח: ראית את חברך עושה מעשים חמורים? פגשת את עצמך במצב שפל ביותר? המתן! אינך מוכשר עדיין להוציא מילת תוכחה, קודם כל הקדש שעה של התבוננות באוצר היקר שלפניך, בנקודות הטובות שבו ובאהבת

מאור מאיר

משיב הרוח ומוריד הגשם

אומר שלמה המלך ע"ה: "הוֹן יִסִּיף רַעִים רַבִּים וְדָל מַרְעֵהוּ יִפְרֹד" (משלי יט, ד) ומסביר ה"מצודת דוד", ש'העושר יוסיף לבעליו רעים רבים, כי הוא אהוב לכל - בין לעניים בין לעשירים, אבל הדל - נפרד הוא אפילו מרעהו הדל כמוהו'.

רבי נחמן מברסלב אומר, שאדם צריך לדבר עם בוראו כבן אל אביו, וכמו חבר אל רעהו בתמימות ופשיטות ממש. וע"פ מה שאמר שלמה המלך, יוכל האדם שחסר לו פרנסה למשל לומר להשי"ת: "בורא עולם, אני כרגע במצב של דלות ממש, ואני מפחד שח"ו תעזוב אותי, כמו שכתוב "ודל מרעהו יפרד", לכן מבקש אני ממך שתרחם עלי ותיתן לי פרנסה מבורכת..." וכל אחד יוסיף עוד ועוד.

אנו יודעים, שכשלאדם ל"ע חסר בפרנסה - יכול ליפול חלילה מאמונה שה' הוא רעהו ממש, והוא גם מולך על כל העולמות כולם וכ"ו וכ"ז.

וכן כמו שאומר הרמב"ם זצ"ל, שאדם שחסר לו בממון - יכול ליפול לגניבות וגזלות, שזהו גם כן פגם באמונת ה' ורחוק מרעהו.

לכן יבקש תמיד האדם על פרנסה ממי שהפרנסה בידיו שהוא בורא עולם, ובתפילת 18, ב'שמע קולנו' יתחנן לפני האל שירחם עליו, וישתדל לתת צדקות ככול האפשר, כמו שאומרת הגמרא (גיטין, ז.) "אם רואה אדם שמוזנותיו מצומצמין - יעשה מהן צדקה, אמר מר זוטרא: אפילו עני, המתפרנס מן הצדקה, יעשה צדקה ויזכה ש"לא אענך עוד".

מאיר גואטה

הספר "מתוקים מדבש" הוא התחלה חדשה ללימוד התורה והתחזקות טובה לתחילת שנה. הנחה לבחורי ישיבה ואברכים ולתורמים לבתי כנסת להזמנות: 0544245442

"מתוקים מדבש" מאיר את שולחן השבת!

הספר החדש מלא חידושים מעניינים ומחזקים בפרשה, מתאים לכל גיל, הלכות, סיפורי צדיקים, קידוש והבדלה, שירי שבת, סגולות ועוד הרבה מתוקים... הסכמות מהרב אליעזר ברלנד, הרב יצחק יוסף שליט"א ועוד גדולי ישראל שראו את הספר ונהנו מאוד. הנחה לבחורי ישיבה לאברכי כולל ולתורמים לרפואה, הצלחה או להבדיל לעילוי נשמת. המעוניינים להשתתף בהוצאת הספר - שמות ולקבל הקדשה בסוף הספר, לרפואה, הצלחה, זיווג ולהבדיל לעילוי נשמת, מוזמן להתקשר אלינו. 100 ש"ח לכל שם. כל שקל עוזר בהדפסה. היו שותפים.

טלפון להזמנות: 0524770297 0544245442

לתושבי אור יהודה - המשלוח חינם!

מה זה?

בית ספר: מקום שבו האבא משלם והילד משחק...

ביטוח חיים: חוזה שמשאיר אותך עני כל ימי חייך, כדי שתוכל למות עשיר...

אחות: אשה שמעירה אותך באמצע הלילה, כדי לתת לך כדורי שינה...

דמעות: הכוח ההידראולי שבאמצעותו כוח רצון גברי מובס על ידי כוח רצון נשי...

ועידה: זה בלבול של אדם אחד שמוכפל במספר הנוכחים...

רועה צאן יוצא בבוקר עם הכבשים שלו למרעה, לפתע מגיע איש מכובד עם חליפה ועניבה, מביט בכבשים ומתפעל, הוא פונה לרועה ואומר: "הכבשים שלך ממש יפות ומטופחות, מה אתה מאכיל אותם?" עונה לו הרועה: "אני נותן להם ניירות, קרטונים, שקיות זבל וכדו'..."

נרתע האיש ואמר: "שמע, אני מאגודת צער בעלי חיים... אתה מתעלל בכבשים שלך??

אני מטיל עליך קנס של 1000 ש"ח"

מתאכזב הרועה ושב הביתה עצוב ומדוכא... למחרת בבוקר יוצא הרועה שוב עם כבשיו למרעה ושוב מגיע איש מכובד עם חליפה ועניבה, מביט בכבשים ומתפעל, הוא פונה לרועה ואומר: "הכבשים שלך ממש יפות ומטופחות, מה אתה מאכיל אותם?"

עונה לו הרועה: "אני מאכיל אותם בשרים משובחים, פרגיות, סטייקים וכדו'..."

נרתע האיש ואמר: "שמע, אני מאגודת תנו לחיות לחיות... אתה הורג חיות בשביל להאכיל את כבשיתך??

אני מטיל עליך קנס של 1000 ש"ח"

מתאכזב הרועה ושוב חוזר הביתה עצוב ומדוכא...

למחרת בבוקר יוצא הרועה כהרגלו עם כבשיו למרעה ושוב מגיע איש מכובד עם חליפה ועניבה. גם הוא, מביט בכבשים ומתפעל, הוא פונה לרועה ואומר: "הכבשים שלך ממש יפות ומטופחות, מה אתה מאכיל אותם?"

עונה לו הרועה: "חשמע חבובו בבוקר אני מביא לכל כבשה 10 שקל ושחקנה לעצמה מה שהיא רוצהו!"

אנא אמור פרק תהלים אחד להצלחתם של כל העוסקים בעלון קודש זה. אל תשכח: כל המתפלל על חברו - נענה תחילה...



רוחח עם האל כשם שאתה משוחח עם חברך הטוב ביותר. ספר לו הכל. גם אם כל מה שתוכל לומר לאל הוא "עוזר לי" עדיין זה טוב מאוד. חזור על כך שוב ושוב, עד שיפתח את שפתיו והמילים תחלנה לזרום מליבך.

ואפילו אם המילים ממאנות לבוא - אל תתייאש. חזור מדי יום אל מקום התבודדותך והמתן. גם הרצון לשוחח עם הבורא הוא כשלעצמו דבר נשגב מאוד...